
09/02/23, 07:54 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/215CE226/03AFY_a8X83wQl5cATmZlpp8zkxIOQrehFDY8xiQ-G0bBPZDQ-aP-n3RyE2t780J… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
PALESTRANTE VISANDO REALIZAÇAO DE CURSO
/SEMINARIO; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: JOSE OZILDO DOS SANTOS
SEGUNDO - R$ 1.500,00.
 
Equador - RN, 07 de Fevereiro de 2023
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA -
Prefeito
 

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:215CE226

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2023. Edição 2968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


